



Ağustos 2024

C . R O A D S

Projemizi Hatırlayalım...

C.ROADS projesinin hedefleri nedir?

C-ROADS projesi: Katılımcı beceri geliştirme yoluyla iklim değişikliği ve adalet savunuculuğu projesi, ERASMUS+ program tarafından finanse edilmektedir. Proje, iklim değişikliğinin etkileri konusunda farkındalık yaratmayı ve farklı kitleler arasında iklim adaletini teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Ayrıca proje ile katılımcı araştırma yöntemleri aracılığıyla toplumun iklim konusunda farkındalık geliştirmesini teşvik etmek için öğrenme yöntemleri geliştirme ve bu yöntemleri sunma amaçlanmaktadır.

En son hangi proje çalışmaları gerçekleştirildi?

Eugénio de Almeida Vakfı, C. ROADS Projesinin koordinatörü olarak, proje dahilinde geliştirilen içerikleri test etmek amacıyla 9 Temmuz'da iklim değişikliğine ilgi duyan öğrenciler, öğretmenler, eğitimciler ve diğer eğitim profesyonellerine yönelik bir etkinlik düzenledi.

Etkinlikte çevrimiçi materyaller katılımcılara tanıtılarak İklim Değişikliği ile ilgili temalar hakkında bilgilendirici sunumlar paylaşıldı. Katılımcıların etkinliğe dair paylaştıkları geri bildirimler oldukça destekleyiciydi!

Ulusal İyi Uygulamalar Projesi:

Forest Impact - Bu proje, Miyawaki yöntemini kullanarak Portekiz'de hem kentsel hem de kırsal ortamlarda Miyawaki Ormanlarını korumayı amaçlamaktadır. Japon botanikçi Akira Miyawaki tarafından geliştirilen bu yöntem, bozulmuş arazilerin hızlı ve güvenli bir şekilde restore edilmesinde, biyolojik çeşitliliğin artırılmasında ve daha sürdürülebilir ekosistemler yaratılmasında son derece etkili olmuştur. Bu proje hakkında daha fazla bilgi edinmek için aşağıda yer alan adresi ziyaret edebilirsiniz
www.florestimpact.com

Önümüzdeki Proje Çalışmaları:

- Proje Yönetim Toplantısı, 5 Eylül 2024, İstanbul Türkiye;
- C.ROADS projesinin 26 Eylül'de Évora'da düzenlenen IGNITE etkinliğindeki sunumu;
- Eugénio de Almeida Vakfı'nın 4 Ekim'de Évora, Portekiz Sosyal İnovasyon Merkezi'ndeki sesli fotoğraf etkinliği;
- Proje Yönetim Toplantısı 13 Kasım - Évora, Portekiz;
- Proje Tanıtım Toplantısı 14 Kasım - Évora, Portekiz;
- Projenin son çalışmaları ilerleyen süreçte paylaşılacaktır.

Bizi takip etmek için:



@c_roads_climatechange



[C Roads Advocating for Climate Change](#)



croadsclimatechange@gmail.com

Proje Ortakları



Co-funded by
the European Union

ERASMUS+, Strategic partnership for
the development of innovation.

Project Reference
2022-1-PT01-KA220-ADU-000088296

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union nor EACEA can be held responsible for them.

